89805
gnu Generalis Prouidus Baltarzae Protrowski, recognouit se ab una in
Regia ante terminum presentis septimana in bonis citati proprijs posuisse
et publicasse supra scripta pars actorum memorata superius partem
citati ad iudicium presens Castrense Capitani Branscen per Ministeria
lem Regni Generalis Nobilem Benedictum Prosensti iudice clamatum
et non comparentes in pena banitionis ex regestru ordine admittentes iudicio
presenti iudicialiter condemnauit In uim autem condemnationis eius
modo iudicium presens Castrense Capitani Branscen uisa et considera
ta citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate iuri
cum muni et partis actores affectationi contentisq; citationis inheren
do super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipse
citatus iam ex nunc bannitus et de Regno Polonia domus eius annexis pro
scriptis esse pro nunciat et ad publicanda eandem penam banitionis Mi
nisteriale Regni Generale supra scriptis nro Benedicto Prosen
sti addit et deputat decreti presentis uigore

LAPINSCY BANNITI

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscen pro termi
nis presentibus extraditam tenoris hac uerba currentis Franciscus Jo
annes In Rodow Lesnowolski Branscensis etc: capitaneus uobis
Nobilibus Simoni Lapinski Camerario Terra Bielscen Alberto olim
Augustini Lapinski de Tapy Woytaszi et Sotay dy heredibus Sta
nislaw Nicolao olim Adami Lapinski Hedwii relictis olim Ma
thiei Lapinski de Tapy Dobrowzna Gregorio olim Matheo Lapin
ski de Tapy Bursenta Alberto Andree Joanni olim Martini
Lapinskiem de Tapy Boozary heredibus ex omnibus bonis ues
tris uigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus
ut in terminis iudicialibus simul et querelaru ac causarum

officij Capitanealis Castrensis In Curia Regia Bransceus^{is} Feria Secun-
 da post datam presentis citationis proximius celebrandis persona-
 liter et preemtorie compareatis ad instantiam instigatores^{is} Dignij
 nostri et ipsius delatoris nobilis matris olim Sigismundo Zapuski
 de Tapy Turcuzi heredis actoris qui vos citat ad veniendum et de
 Regno Poloniae dominusq; eidem annexis proscribendum ex eo quia vos
 non metuendo penas legibus et constitutionibus Regni de expeditione
 bellica sanctas existentes multas ad eundem actorem requisiti sti-
 pendia de bonis vestris per vos possessis superius expressis ad ma-
 nus eiusdem actoris qui sua in persona suo sumptu et impensis pro
 uestro interesse evadendo rigorem Iuris in castis contra licentiosos
 Rozacos et alias multas hostiles cateruas Jamulabatur dare et pec-
 solvere non vultis neq; curatis per quod penam eo nomine sanctas in-
 curistis citamini itaq; super vobis et bonis vestris omnibus Penam
 Banitionis decerni et publicari iudicialiter sitis responsuri Da-
 tum In Curia Bransceus^{is} Feria secunda post Festum sancti Mathaei
 Apostoli et Evangeliste proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 Quingentesimo primo Curis quidem citationis per inserta copiam si-
 gillatam Ministerialis Regni Gnatis Proridus Joannes Roctanda
 recogovit se ab una integra ante terminum presentem septimana in bo-
 nis citati propriis posuisse et publicasse supra scripta pars actorea
 memoratam superius partem citatam ad iudicium presentis Castrensis
 Capitanealis Bransceus^{is} per ministeriale Regni Generale Nobilem
 Benedictum Proszenski iudice clamatum et non comparentem
 In pena Banitionis ex Legeste ordine admittentem iudicio presentis
 iudicialiter condemnavit in vim autem condemnationis evanodi
 iudicium presentis Castrensis Capitanealis Bransceus^{is} visa et
 considerata citati clamati et non comparentes contumacia et

temeritate Iuri communi et iuris actorum affectationi contentisq;
citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam ba
rithonis decernit ipsumque citatum iam ex nunc Bannitum et de Regno
Poloniae dominiq; eidem annexis pro scriptum esse pronunciat et ad pu
blicandam eandem penam Barithonis Ministeriale Regni Senorale
supra scriptis Nobilibus Benedictis Brasensibus addit et deputat Decretum
praesentis vigore

BOROWSKI

BANNITVS

Super citationem literalem Castrensis Capitanei Brasensensis tenoris talis
Franciscus Ioannes In Vitocow Lesnowolski Brasensensis etc Capitaneus Tibi
Nobili Stanislao olim Ioannis Borowski de Borowo sczeperany heredi
de persona bonis tuis omnibus vigore Regis et nostra Capitanealis au
toritate mandamus ut in terminis Iudicialibus simul et Querelarum
ac causarum officij Capitanealis Castrensis in Curia Regia Brasensensis
Feria secunda a data et positore praesentis citationis proximus cele
brant personaliter preemptorieq; compareas ad instantiam Instiga
toris Iudicij nostri eiusq; delatoris Nobilis Benedicti olim Adam Bor
owski qui te citat ad bannendum et de Regno Poloniae proscribendum
ex eo quia tu existens honoris uilla Borowo sczeperany hereditarius
possessor de eisdem bonis contributiones publicas et priuatas tum
et impensas pro moderna expeditione contra Turacos temerarie fa
ciendo praemissa contra easdem constitutiones regni per soluere non
uis regiae curas quo facto penas in constitutionibus Regni eono
mine descriptas demeruisti penamq; Barithonis ob non satisfacto
nem decreto in Iudicij vigore constitutionum de expeditione Gnati
bellica expeditis prolato succubuisti pro qua super te et bonis tuis
decerenda et per Nobilem publicanda citaris Iudicialiter sub
terminum attentaturus et responsurus Datum In Curia Regia